Муниципальное  общеобразовательное учреждение

 Смоленская основная школа

    ПРИКАЗ

                    17 августа 2020 г.                                                                           № 28

«Об утверждении журнала регистрации

 показаний термометрии учащихся и работников»

       В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D-19), утвержденных

Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020г №16, в

целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

приказываю:

1 Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными

температуры от 37,1 и выше для обучающихся МОУ Смоленской ОШ (Приложение 1).

2 Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными

температуры от 37,1 и выше для сотрудников МОУ Смоленской ОШ (Приложение 2).

3 Контроль за своевременным заполнением журналов возлагаю на себя.

4       Контроль над исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы                                                                                В.В.Питерцев